

ZGKP.Zp.271.2.2023

Związek Gmin Krynicko – Popradzkich
ul. Rynek 31
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminach Związku Gmin Krynicko – Popradzkich - Zadanie nr 8.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytanie zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę kilometraża odcinka objętego zamówieniem w przedmiarze robót w nazwie zadania, we wzorze umowy oraz SWZ.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje o dokonaniu zmian w zakresie nazwy zadania na nazwę „REMONT DROGI GMINNEJ "SUCHA STRUGA - DO ŹRÓDEŁKA" W MIEJSCOWŚCI SUCHA STRUGA od km 0+000,00 - km 0+401,00 DZ. EW. NR 731”.

Wykonawca zobowiązany jest wykonać prace na odc. I w km 0+ 000,00 do km 0+240,00 oraz na odc. II w km 0+240,00-do km 0+401,00.

Pytanie nr 2:

Prosimy o dopisanie do przedmiaru robót pozycji uwzględniającej korytowanie pod poszerzenie jezdni wraz z określeniem grubości korytowania oraz odwozem materiału z rozbiórki na odcinku 0+000,00 – 0+240,00.

Odpowiedź nr 2:

Dodano korytowanie pod poszerzenie jezdni na głębokość 20cm na odcinku 240m.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu materiału z rozbiórki, poz. 1.1.6. przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 3:

Wywóz materiałów z rozbiórki wg. wskazań Inwestora (działka ewidencyjna 198 Rytro, obręb Rytro, koło cmentarza przy drodze DK87).

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie lokalizacji odwodnienia liniowego oraz uwzględnienie w przedmiarze, robót towarzyszących przy montażu odwodnienia tj. roboty rozbiórkowe, ewentualne cięcie piłą wraz z podaniem ilości.

Odpowiedź nr 4:

Odwodnienie nr 1 w kilometrażu 0+238, odwodnienie nr 2 w kilometrażu 0+350.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie lokalizacji umocnienia wylotu przepustu kamieniem łamanym oraz określenie powierzchni umocnienia.

Odpowiedź nr 5:

Umocnienia wylotu nr 1 w kilometrażu 0+238, umocnienia wylotu nr 2 w kilometrażu 0+350. Prawa strona jezdni.

Pytanie nr 6:

Prosimy o ustalenie faktycznego odcinka robót do wykonania w odcinku II ujętym w przedmiarze robót oraz korektę opisu w nagłówku

Odpowiedź nr 6:

Faktyczny odcinek robót odcinka II to 0+240-0+401.

Pytanie nr 7:

Prosimy o weryfikację ilości podbudowy gr. 10 cm, w przedmiarze wskazana jest ilość 161 m² a opis pozycji sugeruje, że ma to być ilość 483 m². Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 7:

We wskazanych pozycjach winno być 483m².

Pytanie nr 8:

Prosimy o weryfikację ilości warstwy wiążącej gr. 5 cm, w przedmiarze wskazana jest ilość 161 m² a opis pozycji sugeruje $3.00 \cdot 401.00 = 1230$ m². Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 8:

We wskazanych pozycjach winno być 483m².

Pytanie nr 9:

Prosimy o weryfikację ilości skropienia nawierzchni, w przedmiarze wskazana jest ilość 161 m² a opis pozycji sugeruje $3.00 \cdot 161.00 = 483$ m². Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 9:

We wskazanych pozycjach winno być 483m².

Pytanie nr 10:

Prosimy o weryfikację ilości warstwy ścieralnej gr. 4 cm, w przedmiarze wskazana jest ilość 161 m² a opis pozycji sugeruje $3.00 \cdot 161.00 = 483$ m². Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 10:

We wskazanych pozycjach winno być 483m².

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji treści SWZ, zmianie ogłoszenia o zamówieniu, aktualizacji pliku pn.:

„aktualizacja_nr_1_Przedmiar_Remont_Drogi_Gminnej_Sucha_Struga_do_Zródełka”

oraz aktualizacji „załącznika_nr_1_do_swz_formularz_ofertowy” w części dotyczącej zadania nr 8.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
dr Jan Golba
Przewodniczący Zarządu
(podpis elektroniczny)

Piotr Ryba
Zastępca Przewodniczącego Zarządu
(podpis elektroniczny)